
ZARZĄDZENIE Nr 195/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: powołania członków Zespołu do spraw wyboru i wdrożenia pracowniczych planów 

kapitałowych (PPK) w Urzędzie Miasta Milanówka oraz jednostkach organizacyjnych Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 oraz art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 4a ustawy  

z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1342) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z § 4 ust. 4  Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  

10 grudnia 2020 powołuję pełny skład  Zespołu zadaniowego do spraw wyboru instytucji 

finansowej obsługującej pracownicze plany kapitałowe w Urzędzie Miasta Milanówka  oraz 

jednostkach organizacyjnych Gminy (zwanego dalej Zespołem): 

1. Koordynatorzy  Zespołu: 

1) Monika Dziewięcka - koordynator Zespołu w zakresie wdrożenia PPK w Urzędzie Miasta  

2) Joanna Pakuła -  Koordynator Zespołu w zakresie wdrożenia PPK w OPS, SM, ŻP i ZGKiM, 

3) Anna Zajączkowska - koordynator Zespołu w zakresie wdrożenia PPK w SP1, SP2, SP3, P1, 

MCK i MBP; 

2. Przedstawiciele pracowników Urzędu Miasta Milanówka: 

1) Iwona Bednarska, 

2) Teresa Szafrańska; 

3. Przedstawiciele pracowników jednostek organizacyjnych Gminy: 

1) Ewelina Tomczak – przedstawiciel pracowników Szkoły Podstawowej Nr 1 (SP1), 

2) Nina Pietrzak – przedstawiciel Związków Zawodowych w Szkole Podstawowej Nr 1, 

3) Mariola Borowska – przedstawiciel pracowników Szkoły Podstawowej Nr 2(SP2), 

4) Romualda Jurkiewicz – przedstawiciel pracowników Szkoły Podstawowej Nr 3 (SP3), 

5) Sandra Hoffmann – przedstawiciel pracowników Przedszkola Nr 1 (P1), 

6) Marzena Grad - przedstawiciel Związków Zawodowych w Przedszkolu Nr 1, 

7) Karolina Szelągowska – przedstawiciel pracowników Żłobka Publicznego Nr 1 (ŻP), 

8) Agnieszka Jaroń – przedstawiciel pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej (OPS), 

9) Andrzej Miler – przedstawiciel pracowników Straży Miejskiej(SM), 

10) Artur Urbański – przedstawiciel pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej (ZGKiM), 

11) Sylwia Sobiech – przedstawiciel pracowników Milanowskiego Centrum Kultury (MCK), 

12) Teodora Gontarczyk – przedstawiciel pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP). 

 

 

 

 



 

§ 2 

Zadania Zespołu zostały określone w Zarządzeniu Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorom Zespołu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 /-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Anna Zajączkowska 


